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 رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به برخی برداشت های نادرست درباره محل 
هزینه کرد وجوه حاصل از جریمه های رانندگی، گفت: جریمه های رانندگی به خزانه 
دولت واریز می شود و این وجوه باید در راستای ارتقای ایمنی ترافیک هزینه شود.

به گزارش ایرنا از پلیس راهور فراجا، سردار سیدتیمور حسینی روز شنبه با 
اشاره به ماده ۲۳ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، افزود: در این ماده قانونی، 

به صورت دقیق و روشن، محل هزینه کرد جرایم رانندگی مشخص شده است.
وی ادامه داد: وجوه حاصل از جریمه ها باید صرف بهبود ایمنی تردد، ارتقای 
فرهنگ رانندگی، توسعه سامانه های هوشمند کنترل ترافیک، تجهیزات ناوگان 

پلیس، آموزش های ترافیکی همچنین نگهداشت راه های موجود کشور شود.
سردار حسینی با اشاره به آمار موجود، اعلام کرد: سال گذشته حدود ۱۲ هزار 

میلیارد تومان تنها از محل جرایم رانندگی به حساب خزانه واریز شده است.
رئیس پلیس راهور فراجا افزود: این مبلغ، در مقایسه با نیاز واقعی کشور در حوزه 
نگهداری راه ها، فقط نیمی از اعتبار مورد نیاز را تأمین می کند. اکنون برای نگهداری 
بیش از ۲۳۰ هزار کیلومتر راه در کشور، سالانه بالغ بر ۲۵ هزار میلیارد تومان اعتبار 
لازم است و باید توجه داشت که این رقم صرفاً برای نگهداشت راه های موجود 

است، نه احداث و توسعه مسیرهای جدید.
وی تأکید کرد: تصور نادرستی وجود دارد که مبالغ جریمه ها صرف مخارج عمومی 
دولت می شود؛ درحالی که قانون به روشنی مشخص کرده است که این وجوه باید 
در راستای ارتقای ایمنی ترافیک هزینه شود. مصادیق این هزینه ها، از آموزش و 
فرهنگ سازی گرفته تا تجهیز ناوگان نظارتی و اجرای طرح های کاهش تصادفات، 

در قانون تعیین شده اند.
سردار حسینی با قدردانی از همکاری رسانه ها و همراهی مردم در اجرای پویش 
»نه به تصادف«، خاطرنشان کرد: در تلاش هستیم با کمک دستگاه های مسئول و 
نمایندگان مجلس، از ظرفیت این اعتبارات در راستای کاهش تلفات، افزایش ایمنی 
جاده ها و بهبود کیفیت رانندگی در کشور بهره مند شویم. بخشی از این مسیر نیز از 

راه فرهنگ سازی و آموزش می گذرد که باید مورد توجه جدی قرار گیرد.

رئیس پلیس راهور فراجا پاسخ داد
:وجوهجریمههایرانندگیکجاهزینهمیشود؟

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی

 موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140۳۶0۳20002014942 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقایان/ اسکندر کمائی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۶۳4 صادره از 
باشت و غضنفر کمایی فرزند ابراهیم به نسبت هر کدام سه دانگ از ششدانگ 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 24880/4۳ متر مربع پلاک 59 فرعی از 42 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 42- اصلی واقع در منصورآباد باشت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
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آگهي رای هیات قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

ــاك  ــناد و ام ــت اس ــتقر در ثب ــف مس ــن تکلی ــات تعیی ــادره هی ــر آراء ص براب
ــد  ــل تایی ــان ذی ــارض متقاضی ــه بامع ــات مالکان ــنندج تصرف ــتان س شهرس
گردیــده، لــذا بدیــن وســیله مشــخصات امــاك دردونوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
جهــت اطــاع عمــوم آگهــی میگــردد  در صورتــی که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق درمحــل تــا مــدت دومــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم نماینــد وپــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم و 
گواهــی اخــذ وتحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدهی اســت درصــورت انقضــای مدت 
مذکــور وعــدم وصــول و گواهــی اخــذ و تحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدیهی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض ســند مالکیــت طبــق 
مقــررات صــادر خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه 

دادگاه نیســت
 ))بخش 10((

1ـ ششــدانگ  عرصــه یــک قطعــه  زمیــن زراعــی آقــای عزیــز گویلــی کیانــه  
ــع  ــه مســاحت ششــدانگ  6995/89 مترمرب ــاس صــادره ســنندج ب ــد عب فرزن
تحــت پــاك 224فرعــی از47  ـ  اصلــی بخــش ده منطقه 2 ســنندج  جز نســق 

زارعانــه شــماره 35463 مورخــه 1335/02/15 دفــار 10 ســنندج 
شماره 5709/م الف
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مفقودی
 LX-EF7 تیــپ مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم ســمند  شناســنامه 
ــی  ــماره شاس ــور 14790040214 و ش ــماره موت ــه ش ــفید ب ــگ س ــه رن ــدل 1390 ب م
NAACR1HS3CF501445 و شــماره انتظامــی 632 د 89 ایــران 95 بنــام دادمحمــد رجالــی 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــود و از درج ــب مفق نس
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بعد از این حادثه فعالیت های روزمره بندر متوقف شده و با حضور نیروهای 
امنیتی، عملیات امداد و نجات در جریان است. 

اطلاعیه درباره وقوع انفجار در بندر شهید رجایی
پی  در  کرد:  اعلام  ایران  نفتی  فرآورده های  پخش  و  پالایش  ملی  شرکت 
به  رجایی  بندر شهید  در محدوده  آتش سوزی  و  انفجار  وقوع  انتشار خبر 
اطلاع می رساند این انفجار ارتباطی با پالایشگاه ها و مخازن سوخت و مجموعه 
پخش و خطوط لوله نفتی مرتبط با این شرکت در آن منطقه نداشته و در 
حال حاضر بهره برداری از تأسیسات واقع در منطقه بندر عباس بدون وقفه 

در حال انجام است.
همچنین تجهیزات و کمک های امدادی و آتش نشانی کلیه شرکت های نفتی 
واقع در منطقه به حالت آماده باش و در حال خدمات رسانی برای کمک به 

مدیریت سانحه یاد شده از سوی سازمان بنادر و دریانوردی هستند.
حسن زاده: علت این حادثه انفجار چندین کانتینر دپو شده بوده است

مهرداد حسن زاده، مدیرکل مدیریت بحران هرمزگان گفت: علت این حادثه 
بوده  بندر شهید رجایی  اسکله  کانتینر دپو شده در محوطه  انفجار چندین 

است.
درمانی  مراکز  به  مصدومین  انتقال  و  تخلیه  حال  در  ما  حاضر  حال  در 

هستیم.
خسارت سنگین انفجار در بندر شهید رجایی

تسنیم درباره میزارن خسارت ها نوشت: با اینکه نیروهای امدادی و امنیتی 
و اکنش سریع به محل انفجار در  بندر شهید رجایی رسیده ا ند و تلاش دارند 
تا اوضاع را کنترل کنند، اما هنوز بندر شهید رجایی در وضعیت آشفته ای به 

سر می برد.
موج این انفجار به حدی بوده که اکثر ساختمان های این بندر را با خسارت 
بسیار شدید مواجه کرده و تمام خودروها خسارت دیده اند و به نوعی مچاله 

شده اند.
بوده اند  انفجار  محل  در  حادثه  زمان  در  کارکنان  از  تعدادی  چه  اینکه 
مشخص نیست اما طبق گفته تعدادی از کارکنان بندر، احتمالا افراد بسیاری 

در این حادثه مجروح و یا حتی جان باخته اند.
آنچه در این بندر اکنون قابل مشاهده است وضعیت بحرانی بعد از انفجار 
است که همه در تلاشند که این وضعیت سا مان  یایبد اما چون موج انفجار 

شدید بوده هنوز بسیاری از کارکنان این بندر در شوک قرار دارند.
اطلاعیه شورای اطلاع رسانی دولت درپی حادثه در بندر شهید رجایی

رجایی  شهید  بندر  در  داده  رخ  حادثه  درپی  دولت  رسانی  اطلاع  شورای 
اطلاعیه ای صادر کرد.

به گزارش ایسنا، پایگاه اطلاع رسانی دولت اعلام کرد: به دنبال وقوع انفجار 
بلافاصله  بندرعباس،  رجایی  شهید  بندر  در  قابل اشتعال  منابع  از  یکی  در 
اقدامات لازم در این خصوص با محوریت امدادرسانی به حادثه دیدگان، مهار 
و جلوگیری از گسترش حادثه و نیز اطلاع رسانی سریع و صادقانه به افکار 

عمومی در دستورکار قرار گرفت.
در همین راستا نیز وزیرکشور در تماس با استاندار هرمزگان گزارش لحظه ای 
کرد.  صادر  این خصوص  در  نیز  را  لازم  دستورات  و  دریافت  را  حادثه  این 
اول  و معاون  اطلاع رئیس محترم جمهور  به  نیز  اقدامات  همچنین گزارش 

ریاست جمهوری رسیده است.
 رئیس سازمان مدیریت بحران کشور نیز با دستور وزیرکشور عازم محل 

شده و به زودی وزیر کشور نیز در محل حاضر خواهدشد.
اولویت  امدادرسانی و اطلاع رسانی دو  اینکه در شرایط فعلی،  به  با توجه 
مهم در این حادثه محسوب می شود، لذا شورای اطلاع رسانی دولت از تمامی 
رسانه ها، فعالان فضای مجازی و اصحاب رسانه می خواهد که اخبار مربوط به 

حادثه را از طریق منابع رسمی و مرتبط با حادثه پیگیری کنند.
 در همین راستا جناب آقای آشوری، استاندار هرمزگان به عنوان رئیس ستاد 
مدیریت بحران استان و آقای مهرداد حسن زاده، مدیرکل مدیریت بحران این 
استان به عنوان منابع رسمی، مطلع و مورد تایید دولت معرفی می شوند و 
رسمی  اطلاعیه های  یا طی  افراد  این  از سوی  اخبار  و  حادثه  صرفا جزئیات 
سازمان مدیریت بحران کشور و در صورت لزوم وزیر کشور و رئیس سازمان 

مدیریت بحران کشور اطلاع رسانی می شود.
با تشکر از تمامی رسانه ها، فعالان فضای مجازی و خبری در پوشش سریع 
اخبار لازم است، لازم است از انتشار اخبار نادرست و گمانه زنی های غلط که 
سبب ایجاد اخلال در روند امدادرسانی و تشویش اذهان عمومی می شود، 

پرهیز شود.
رئیس جمهور مومنی را مسوول بررسی ابعاد حادثه بندر شهید رجایی کرد

رجایی  شهید  بندر  حادثه  علل  و  وضعیت  بررسی  دستور  رئیس جمهور 
بندرعباس را صادر کرد.

 به گزارش ایسنا، متن پیام مسعود پزشکیان در شبکه اجتماعی ایکس به 
شرح زیر است:

ضمن ابراز تاسف عمیق و هم دردی با حادثه دیدگان در استان هرمزگان، 
دستور بررسی وضعیت و علل حادثه را صادر کردم.

وزیر کشور به عنوان نماینده ویژه جهت بررسی دقیق ابعاد سانحه، ایجاد 
هماهنگی های لازم و رسیدگی به وضعیت مصدومان به منطقه اعزام شد.

دستور معاون اول رئیس جمهور نسبت به پیگیری جامع علت انفجار در 
اسکله شهید رجایی

معاون اول رئیس جمهور در پی وقوع انفجار شدید در محدوده اسکله شهید 
رجایی بندرعباس، طی تماس های تلفنی جداگانه با استاندار هرمزگان و رئیس 
جمعیت هلال احمر، آخرین وضعیت شهر بندرعباس را جویا شد و دستورات 

لازم را صادر کرد.
به گزارش ایرنا، »محمدرضا عارف« امروز شنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۴ در تماس  
تلفنی با »محمد آشوری تازیانی« استاندار هرمزگان، دستور داد تا بررسی های 

فوری و جامعی برای تعیین علت دقیق حادثه و میزان خسارات انجام شود.
معاون اول رئیس جمهور همچنین بر لزوم رسیدگی به وضعیت مجروحان و 

خانواده های کشته شدگان احتمالی تأکید کرد.
وی همچنین دستور داد تا برای جلوگیری از تکرار چنین حوادثی، تمهیدات 

ایمنی در کلیه تأسیسات بندری و صنعتی استان تشدید شود.
اعزام  اولیه شامل  اقدامات  از  این گفت وگو گزارشی  استاندار هرمزگان در 
و  داد  ارائه  حادثه  محل  به  فنی  کارشناسان  و  انتظامی  امدادی،  نیروهای 

اطمینان داد که تمامی دستگاه های مربوطه در حالت آماده باش قرار دارند.
جمعیت  رئیس  با  تلفنی  تماس  در  رئیس جمهور  اول  معاون  ادامه  در 
هلال احمر کشور، دستور داد امکانات امدادی این نهاد برای کمک رسانی به 

آسیب دیدگان و انتقال مجروحان به مراکز درمانی بسیج شود.
کولیوند نیز از آمادگی کامل هلال احمر برای ارائه خدمات امدادی و درمانی 

خبر داد.
دستور ویژه وزیر کشور به استاندار هرمزگان در پی انفجار در بندر شهید 

رجایی
وزیر کشور در پی انفجار در بندر شهید رجایی بندرعباس طی تماس تلفنی 

با »محمد آشوری« استاندار هرمزگان، دستور پیگیری ویژه داد.
به گزارش ایرنا از مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور، اسکندر مومنی وزیر کشور 
درپی انفجار در یکی از منابع قابل اشتعال در بندر شهید رجایی بندرعباس، 
این  اولیه  گزارش  هرمزگان  استاندار  آشوری«  »محمد  با  تلفنی  تماس  طی 
برای رسیدگی  را  استاندار هرمزگان دستور لازم  به  و  کرد  دریافت  را  حادثه 

فوری صادر کرد.
همچنین با دستور وزیر کشور، رئیس سازمان مدیریت بحران عازم منطقه 

شده است.
اداره کل مدیریت بحران استان هرمزگان نیز در آماده باش کامل است.

در پی انتشار خبر وقوع انفجار و آتش سوزی در محدوده بندر شهید رجایی 
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی در اطلاعیه ای اعلام کرد: این 
انفجار ارتباطی با پالایشگاه ها و مخازن سوخت و مجموعه پخش و خطوط لوله 
نفتی مرتبط با این شرکت در آن منطقه نداشت و در حال حاضر بهره برداری 

از تأسیسات واقع در منطقه بندر عباس بدون وقفه در حال انجام است.
این اطلاعیه تجهیزات و کمک های امدادی و آتش نشانی همه  بر اساس 
حال خدمات  در  و  باش  آماده  حالت  به  منطقه  در  واقع  نفتی  شرکت های 
و  بنادر  سازمان  سوی  از  شده  یاد  سانحه  مدیریت  به  کمک  برای  رسانی 

دریانوردی هستند.
اعزام تیم ارزیاب آتش نشانی تهران به اسکله شهید رجایی

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران از اعزام تیم های ارزیاب به بندرعباس 
نیروهای  گفت:  و  داد  خبر  رجایی  اسکله شهید  در  داده  رخ  حادثه  پی  در 

عملیاتی در آماده باش کامل برای اعزام به محل حادثه قرار دارند.
جلال ملکی، در گفت وگو با ایسنا با اشاره به حادثه اسکله شهید رجایی در 
استان هرمزگان، گفت: بعد از حادثه ای که در اسکله شهید رجایی رخ داد، با 
هماهنگی و تماس مقام های بالادستی، یک تیم ارزیابی متشکل از مدیرعامل 
سازمان آتش نشانی تهران و بنده تا دقایقی دیگر به بندرعباس اعزام خواهد 

شد.
وی افزود: گروه های عملیاتی سازمان آتش نشانی تهران در آماده باش کامل 
هستند و در صورت نیاز و با اعلام سازمان مدیریت بحران کشور، نیروهای 
عملیاتی از تهران یا هر نقطه دیگری به سرعت سازماندهی شده و به محل 

حادثه اعزام خواهند شد.
ملکی تأکید کرد: هدف اولیه تیم اعزامی، انجام ارزیابی میدانی و بررسی 

وضعیت حادثه برای تصمیم گیری در خصوص اقدامات بعدی است.
اعلام نیاز فوری به خون در بندرعباس

شهروندان  از  اطلاعیه ای  انتشار  با  هرمزگان  استان  خون  انتقال  پایگاه 
بندرعباسی درخواست کرد برای کمک به تامین خون مورد نیاز مراکز درمانی 

استان، به ویژه گروه های خونی منفی، به این پایگاه مراجعه کنند.
در این اطلاعیه تاکید شده است که باتوجه به افزایش نیاز مراکز درمانی، 
حضور داوطلبانه هموطنان برای اهدای خون می تواند در نجات جان بیماران 

و مصدومان موثر باشد.
براساس این گزارش، گروه خونی )O منفی( از اولویت بیشتری برخوردار 

بوده، اما تمامی گروه های خونی مورد نیاز است.
علاقه مندان به اهدای خون می توانند به پایگاه انتقال خون واقع در حدفاصل 
چهار راه مرادی و فلکه برق، روبروی آموزش و پرورش ناحیه ۲ بندرعباس 

مراجعه کنند.
شرایط اهدای خون شامل، سن بین ۱۸ تا ۶۵ سال، حداقل وزن ۵۰ کیلوگرم 

به همراه داشتن کارت شناسایی معتبر است.
گفتنی است؛ ساعات پذیرش اهداکنندگان از ۸ صبح تا ۲۰ شب اعلام شده 

است و مسئولان پایگاه انتقال خون تاکید کردند که همه پروتکل های بهداشتی 
در این مرکز رعایت می شود.

رجایی«  شهید  »اسکله  در   )۱۴۰۴ اردیبهشت   ۶( شنبه  روز  بزرگی  انفجار 
بندرعباس به وقوع پیوست.

امنیتی در محل  نیروهای  و  امدادی  تیم های  اولیه،  اساس گزارش های  بر 
حضور دارند و عملیات بررسی و امدادرسانی در حال انجام است. تحقیقات 

جهت مشخص شدن ابعاد این حادثه همچنان ادامه دارد.
شیوع گازهای سمی اجازه نزدیک شدن به محل حادثه را نمی دهد

سخنگوی سازمان مدیریت بحران کشور جزئیات حادثه انفجار در بندرشهید 
رجایی را تشریح کرد.

به گزارش ایلنا، رئیس سازمان امداد و نجات کشور اعلام کرد: تاکنون فوت 
۴ نفر در حادثه بندر شهید رجایی تایید شده است.

»مهرداد حسن زاده« مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان با اعلام 
اینکه هنوز گزارشی از فوتی در حادثه بندر شهید رجایی نرسیده است، گفت: 
استاندار و دستگاه های مسئول از دقایق ابتدایی در محل حادثه حضور دارند 
اما اقدامات اولیه امداد و نجات انجام شده و محل حادثه به طور کامل تحت 

کنترل قرار دارد.
وی افزود: عملیات اطفای حریق نیز آغاز شده که باتوجه به شرایط، ممکن 
است زمان بر باشد؛ تمامی تجهیزات، امکانات و نیروهای انسانی بنابه دستور 
استاندار، شامل نیروهای نظامی، انتظامی و اعضای ستاد بحران استان، در 

محل حاضر هستند.
اعزام ۴ تیم عملیاتی هلال احمر به محل حادثه اسکله شهید رجایی شدند

اسکله  به محل حادثه  تیم عملیاتی  امدادونجات گفت: ۴  رئیس سازمان 
شهید رجایی اعزام شدند.

به گزارش مهر، بابک محمودی، رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
رجایی  بندر شهید  اسکله  در محدوده  انفجاری  پیش  لحظاتی  احمر گفت: 

بندرعباس و قشم رخ داد.
سریع  واکنش  عملیاتی  تیم   ۴ خبر  دریافت  از  پس  بلافاصله  افزود:  وی 
جمعیت هلال احمر استان هرمزگان متشکل از امدادگران و نجاتگران به محل 

حادثه اعزام شدند.
حضور رئیس کل دادگستری هرمزگان در محل انفجار بندرعباس

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان گفت: بلافاصله بعد از وقوع انفجار 
در بندر شهید رجایی به محل وقوع حادثه مراجعه و دستورات لازم صادر شد.
به گزارش مهر، مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در 
رابطه با جزئیات حادثه انفجار در بندر شهید رجایی گفت: بلافاصله بعد از 

وقوع حادثه به محل مراجعه و دستورات لازم برای امدادرسانی صادر شد.
در  امدادی  نیروهای  اینکه  بیان  با  استان هرمزگان  دادگستری  رئیس کل 
مردم  از  هستند،  مصدومان  به  امدادرسانی  حال  در  و  دارند  حضور  محل 

منطقه درخواست کرد که به محل وقوع حادثه مراجعه نکنند.
قهرمانی بیان کرد: هنوز علت حادثه مشخص نشده است.

زمان اطفای حریق بندر شهیدرجایی مشخص نیست
سخنگوی سازمان مدیریت بحران گفت: زمان اطفای حریق بندر شهیدرجایی 

مشخص نیست.
گفت:  بحران  مدیریت  سازمان  سخنگوی  ظفری  مهر، حسین  گزارش  به 
نمی توان زمان دقیقی را برای پایان اطفا حریق در محدوده شهید رجایی اعلام 

کرد.
ظفری توضیح داد: ابعاد و دلیل رخ دادن حادثه در حال بررسی است و به 
محض اینکه گزارش کامل تری نیز از دلایل، پیامدها و خسارات احتمالی بر 

جای مانده به دست برسد در اختیار رسانه ها گذاشته خواهد شد.
کولیوند: تیم های واکنش سریع هلال احمر عازم بندرعباس شدند

رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به اینکه تیم های واکنش سریع هلال احمر 
عازم بندرعباس شدند، گفت: هلال احمر از تمامی ظرفیت های امدادی خود 

برای کمک به حادثه دیدگان و مصدومان استفاده می کند.
به گزارش مهر، در پی حادثه انفجار چند کانتینر در اسکله شهید رجایی 

بندرعباس، با دستور پیرحسین کولیوند رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان، 
رئیس سازمان امداد و نجات به همراه تیم های واکنش سریع این سازمان راهی 

هرمزگان شد.
پیرحسین کولیوند رئیس جمعیت هلال احمر ضمن اعلام این خبر تاکید 
حادثه  به  کمک  برای  خود  امدادی  ظرفیت های  تمامی  از  احمر  هلال  کرد: 

دیدگان و مصدومان استفاده می کند.
گفتنی است در حال حاضر ۷ تیم عملیاتی هلال احمر برای امدادرسانی به 

حادثه دیدگان در منطقه حضور دارند.
دستور وزیر بهداشت برای رسیدگی به مصدومان انفجار بندر شهید رجایی

انفجار در  وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به دنبال وقوع حادثه 
بندر شهید رجایی دستور داد که رئیس سازمان اورژانس، معاون درمان وزارت 
بهداشت و رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان به صورت فوری رسیدگی به 

مصدومان این حادثه را در دستور کار قرار دهند.
امکانات  تمامی  که  کرد  تاکید  دکتر محمدرضا ظفرقندی  وبدا،  گزارش  به 
استان هرمزگان و استان های همجوار باید با هماهنگی رؤسای دانشگاه های 
علوم پزشکی در استان های جنوبی کشور به منظور ارائه خدمات درمانی سریع 

و مطلوب به مصدومان بسیج شود.
براساس دستور وزیر بهداشت، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان موظف 
است به طور شخصی بر اقدامات تشخیصی و روند درمانی مجروحان نظارت 

کامل داشته و تا بهبودی کامل مصدومان، فرایند درمان را پیگیری کند.
به  کشور  اورژانس  سازمان  رئیس  میعادفر  جعفر  دکتر  اساس  برهمین 
بندرعباس رفت تا از نزدیک بر روند درمانی و امدادرسانی به مجروحان نظارت 

مستقیم داشته باشد.
آماده باش مراکز درمانی تهران برای پذیرش مصدومان حادثه بندرعباس

معاون درمان وزارت بهداشت از آماده باش برخی از مراکز درمانی پایتخت 
جهت پذیرش مصدومان حادثه اسکله شهید رجایی خبر داد.

در  بهداشت  وزارت  درمان  معاون  رضوی،  سجاد  سید  فارس،  گزارش  به 
از اسکله شهید رجایی بندرعباس گفت:  خصوص حادثه انفجار در بخشی 
هم اکنون در مرکز کنترل عملیات بحران )EOC( حضور دارم و شرایط حادثه و 
هماهنگی های لازم برای امدادرسانی به مجروحان و جان باختگان را به صورت 
مستمر بررسی می کنم. وی افزود: از نخستین لحظات اعلام حادثه، توصیه ها 
و دستورالعمل های لازم به دانشگاه های علوم پزشکی هرمزگان و شیراز ابلاغ 
که  است  این  ما  امید  است.  شده  آغاز  به سرعت  امدادی  اقدامات  و  شد 
میزان فوتی ها و مصدومان این حادثه به حداقل ممکن برسد. معاون درمان 
وزارت بهداشت با اشاره به آماده باش مراکز درمانی ادامه داد: هماهنگی های 
لازم انجام شده و مراکز درمانی در استان های هرمزگان، شیراز و کرمان در 
از  این، برخی  بر  برای پذیرش مجروحان قرار دارند. علاوه  آماده باش کامل 
مراکز درمانی در تهران نیز به حالت آماده باش درآمده اند تا در صورت نیاز، 
بر عهده گیرند.  دقایقی پیش جعفر میعادفر  را  پذیرش مصدومان حادثه 
رئیس سازمان اورژانس کشور نیز به منظور ارزیابی میدانی و مدیریت عملیات 

امدادرسانی، عازم بندرعباس شد.
توضیح استاندار هرمزگان درباره انفجار در بندر شهید رجایی/

استاندار هرمزگان درباره انفجار در بندر شهید رجایی توضیحاتی ارائه کرد.
به گزارش ایلنا، محمد آشوری استاندار هرمزگان گفت: بعد از اعلام انفجار 
در بند شهید رجایی قرارگاه علمیاتی تشکیل شد همچنین مجموعه ستاد بحران 

اعزام شد و برای کنترل بحران همه حضور دارند.
وی ادامه داد: ما هم از مسیر آبی در حال نزدیک شدن به محل حادثه 
هستیم تا انفجاری که اتفاق افتاده کنترل و مهار شود. مجموعه بیمارستان ها 
آمادگی لازم را برای پذیرش بیماران اعلام کرده اند و مصدومان منتقل شده اند. 
و  سپاه  و  ارتش  دریایی  نیروی  مسلح،  نیروهای  مجموعه  هم  آن  کنار  در 
آتش نشانی و بنگاه های صنعتی همجوار هم برای کنترل و مهار آتش سوزی 

بسیج شده اند.
آشوری درباره بررسی علت حادثه ادامه داد: بررسی مجموعه عوامل نیازمند 
و  انجام شود  باید  بحران  و  آتش سوزی  کنترل  ابتدا  که  است  زمان  و  وقت 
بعد هم مدیریت بخش های دیگر صورت گیرد. کنترل و مهار آتش سوزی با 
هماهنگی بین بخشی با حضور همه دستگاه ها صورت پذیرفته است و گزارش 
تکمیلی را اعلام خواهیم کرد. همانطور که رییس جمهور و وزیر کشور دستور 

داده اند، اقدامات پیشگیرانه را دنبال می کنیم.
استاندار هرمزگان گفت: در مورد علت حادثه به دلیل اینکه شدت انفجار 
بالا بوده است هنوز منشا انفجار مشخص نیست اما احتمال استقرار مواد 
مختلف اشتعال زا در آنجا وجود دارد با این حال هنوز منشا مشخص نیست 
بحث معطوف به این است که در دو الی سه سال گذشته اتفاقاتی از این 

دست افتاده است و برسی علت حادثه را موکول به برنامه آینده می کنیم.
وی درباره اینکه آیا هشدار لازم داده شده بوده، گفت: ایمنی بنادر براساس 
نظام ایمنی مرتب پایش می شود اما بندر شهید رجایی محل استقرار کالاهای 
مختلف است تذکرات جدی داده شده و در بررسی های بعدی نتایج را اعلام 

خواهیم کرد.
سخنگوی اورژانس: شمار مصدومان حادثه بندر شهید رجایی به ۵۱۶ نفر 

رسید
سخنگوی سازمان اورژانس کشور گفت: در پی وقوع انفجار مهیب در بندر 
آماده باش  حالت  به  به سرعت  اورژانس  نیروهای  بندرعباس،  رجایی  شهید 
درآمده و وارد عمل شدند و تاکنون ۵۱۶ مصدوم حادثه را به بیمارستان منتقل 

کردند.
بابک یکتاپرست در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: تا این لحظه، ۱۵ دستگاه 
آمبولانس و چهار دستگاه اتوبوس آمبولانس برای انتقال مجروحان به محل 

حادثه اعزام شدند.
وی با اشاره به تمهیدات ویژه برای مقابله با ابعاد احتمالی حادثه، گفت: 
اورژانس شیراز نیز در حالت آماده باش کامل قرار گرفته و هماهنگی های لازم 

برای پذیرش مصدومان احتمالی انجام شده است.
وی ادامه داد: همچنین اورژانس هوایی جهرم و لار نیز در آماده باش کامل 
به  امدادرسانی  برای  لارستان  از  اورژانس  امدادی  بالگرد  و  می برند  سر  به 

مصدومان حادثه به پرواز درآمده است.
به گفته وی،مصدومان  این حادثه به بیمارستان های شهید محمدی،  سید 
الشهدا)ع(، حضرت صاحب الزمان)عج(، خاتم الانبیاء)ص(  و شهدای خلیج 

فارس انتقال داده شده اند. 
یکتاپرست افزود: ۹۰ تخت در مراکز درمانی شهر شیراز نیز برای پذیرش 

احتمالی مصدومان این حادثه، آماده شده است.

جزئیات جدید از انفجار در اسکله شهید رجایی

ایراندوبارهعزادارشد
گروه حوادث - ظهر دیروز انفجاری مهیب در اسکله بندر شهید رجایی به وقوع پیوست که حجم گسترده ای از آتش سوزی را به همراه داشت. در حالی که 
در ابتدا تصور می شد این انفجار به پالایشگاه ها و مخازن سوخت مرتبط باشد، شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی این موضوع را رد کرده است.

بنابر گزارش ها 
حجم 

خسارت ها 
سنگین گزارش 
شده و موج این 
انفجار به حدی 

بوده که اکثر 
ساختمان های 
این بندر را با 

خسارت بسیار 
شدید مواجه 

کرده است


